
UCHWAŁA NR XIII/109/20 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2020 poz. 713, 1378) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku. poz. 869, 1622, 1649, Dz. U. z 2020 roku, poz. 284, 374, 568, 695, 
1175), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budzetu po zmianach :Dochody: 18 826 188 zł, w tym:  

-  bieżące – 11 962 052 zł 

-  majątkowe – 6 864 136 złWydatki: 18 461 188 zł, w tym:  

-  bieżące – 11 049 869 zł 

-  majątkowe – 7 411 319 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA: 

Zmiany w zakresie dochodów: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 60 000 zł w rozdz. 01010 „Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi” w związku z wykonaniem dochodów budżetowych powyżej zakładanego planu. 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 53 313 zł w rozdz. 76516 „Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych” w związku z wykonaniem dochodów budżetowych powyżej zakładanego planu. 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 20 000 zł w rozdz. 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód” w związku z wykonaniem dochodów budżetowych powyżej zakładanego planu. 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 80 000 zł w rozdz. 90002 „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w związku z wykonaniem dochodów budżetowych powyżej zakładanego planu. 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 603 240 zł w rozdz. 01010 „Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi” w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Budowa , przebudowa, modernizacja 
obiektów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski, województwo 
podlaskie”. 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 19 781 zł w rozdz. 71095 ”Pozostała działalność” 
w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty, która była niższa od kwoty jaką planowano przeznaczyć na 
sfinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa targowiska  gminnego w miejscowości Nowy Dwór „Mój Rynek””. 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 180 000 zł w rozdz. 92195 „Pozostała działalność” 
w związku z wpłynięciem dotacji na inwestycję pn. „Rozwój Infrastruktury Nowodworskiego Domu Kultury” 
w poprzednim roku budżetowym.Zmiany w zakresie wydatków: 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 834 948 zł w rozdz. 01010 „Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi” w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Budowa , przebudowa, modernizacja 
obiektów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski, województwo 
podlaskie”. 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 31 088 zł w rozdz. 71095 ”Pozostała działalność” 
w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty, której kwota była niższa od kwoty jaką planowano przeznaczyć 
na sfinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa targowiska  gminnego w miejscowości Nowy Dwór „Mój 
Rynek””. 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 192 333 zł w rozdz. 92195 „Pozostała działalność” 
w związku częściową realizacją inwestycji pn. „Rozwój Infrastruktury Nowodworskiego Domu Kultury” 
w poprzednim roku budżetowym. 

- pozostałe zwiększenia po stronie planu wydatków bieżących podyktowane są zwiększeniem planu dochodów, 
dla zbilansowania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 6



L
p.

N
A

Z
W

A
 Z

A
D

A
N

IA

R
ok

 

ro
k 

in
w

es
ty

cj
i

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 w
 

20
20

 r
ok

u

G
m

in
y 

w
 t

o 
za

da
ni

e
na

 2
02

0 
ro

k

1
dr

og
i H

-6
04

4 
Sv

ya
ts

k-
 W

as
ile

w
ic

ze
-O

st
as

ha
-K

ad
ys

h 
w

 o
bw

od
zi

e 
20

19
/2

02
1

6 
54

8 
80

3,
00

5 
89

3 
92

3,
00

65
4 

88
0,

00
6 

54
8 

80
3,

00

2
20

20
44

0 
36

7,
00

28
0 

20
6,

00
16

0 
16

1,
00

44
0 

36
7,

00

3
20

20
18

9 
69

0,
00

16
1 

23
6,

00
28

 4
54

,0
0

18
9 

69
0,

00

4
20

20
10

0 
06

6,
00

63
 6

71
,0

0
36

 3
95

,0
0

10
0 

06
6,

00

5
20

19
/2

02
0

32
 8

93
,0

0
0,

00
32

 8
93

,0
0

32
 8

93
,0

0

6
20

20
94

 5
00

,0
0

65
 1

00
,0

0
29

 4
00

,0
0

94
 5

00
,0

0

S
U

M
A

7 
40

6 
31

9,
00

6 
46

4 
13

6,
00

94
2 

18
3,

00
7 

40
6 

31
9,

00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 1



L
p. 1 2 3 4 5 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF87BFF-903D-43A8-8338-FB81C5638320. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

